
１／２ 

 

2015年 1月 

お客様 各位 

株式会社 椿本チエイン 

執行役員 

東アジア営業統括部長 

川 口  博 正 

 

ウレタンベルト販売中止のご案内（第二信） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、つばき商品の販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびウレタンベルトの販売を中止しポバール興業株式会社殿に全業務を移管することに 

なりましたのでご案内いたします。 

お客様のご使用に支障が出ないよう、両社で連携し業務移管を実施していきますので、今後とも 

ウレタンベルトをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．販売中止品 

  つばきウレタンベルト  全品種 

  つばきウレタンベルトベルトクランプ RPP歯形タイプ 計 16品種 

（※プーリは引き続き椿本チエインにて販売を継続いたします。） 

 

２．販売中止時期 

  ２０１５年３月末日 

 

３．販売中止後取扱い 

  ２０１５年４月から引き続きポバール興業株式会社殿にてウレタンベルトを販売いたします。 

 【会社概要】 

（１） 会 社 名  ポバール興業株式会社 (POVAL KOGYO CO. Ltd.) 

（２） 代 表 者  代表取締役社長 神田 隆生 

（３） 住  所  名古屋市中村区野田町中深 30 

   注）お客様のご購入先は変更ございません。 

   

４．形式の変更 

  ４月以降形式が次のように変更となります。 

■ロングベルト、ジョイントベルト、フレックスベルト 

ＢＵ０２５Ｔ１０－０４５０－Ｌ    ＫＰ －０２５－Ｔ１０－０４５０－Ｌ 

（幅 25ｍｍ、T歯形、長さ 4500ｍｍ、450歯） 

形式変更箇所：ＢＵ⇒ＫＰ、ベルト幅３桁⇒ミリ幅寸法、ベルト歯数４桁⇒ベルト歯数桁 

         （末尾、ロングベルト：Ｌ、ジョイント：Ｊ、フレックス：Ｆ は変更なし） 

 

 

 

 

 



２／２ 

  ■エンドレスベルト 

    ＢＵ８８０Ｔ１０－２５    ＭＰＷ ２５Ｔ１０ ８８０ 

（前回案内分とは異なりますのでご注意ください。） 

    ＫＰ－２５－Ｔ１０－８８０－Ｅ 

（幅 25ｍｍ、T歯形、周長 880ｍｍ） 

形式変更箇所：ＢＵ⇒ＫＰ、幅、ベルトサイズ、長さの並びになります。 

       末尾、エンドレスベルト：Ｅが追加されます。 

 

※ポバール興業殿からの納入品の形式表示は上記の形式に変わります。 

 

５．価格・納期 

  価格・納期・その他ご不明な点はお取引先販売店様へお問合せください。 

 

 以 上 


